
 
 
 
 
 
 
 
 

   
  

 

 
 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it - www.polito.it 

 

Errata corrige - Modifica art. 12 (Responsabile del procedimento e Ufficio Competente) bando selezione a 
tempo indeterminato cod. 11/25/TI  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
- Visto il D.D.G. n. 1075 del 20/06/2025 con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per esami, per la 

copertura di n. 3 (tre) posti dell’area Funzionari, settore professionale tecnico – informatico, con 
contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato, riservato esclusivamente alle persone 
disabili di cui all'art. 1 della legge 12.3.1999, n. 68, per le esigenze della Direzione PROGES - 
Progettazione, Edilizia e Sicurezza di questo Politecnico – Profilo “Specialista in progettazione, 
manutenzione e gestione logistica - Campus del Politecnico di Torino” cod. 11/25/TI;  

- Considerato che, per motivi organizzativi si rende necessario modificare l’art. 12 (Responsabile del 
procedimento e Ufficio Competente)” del bando di concorso indicato in titolo nella parte relativa al 
Responsabile del procedimento;  

 
DECRETA 

ART. 1  

L’art. 12 del bando di selezione a tempo indeterminato cod. 11/25/TI è così modificato: 

Eventuali informazioni o chiarimenti in merito alle modalità di presentazione delle domande possono 
essere richieste all'Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario della Direzione 
PEPS all’indirizzo: PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it . 

In caso di problemi tecnici, è possibile ricevere assistenza inviando una e-mail all’indirizzo: 
servizio.intranet.swa@polito.it avendo cura di specificare il nome utente utilizzato per la registrazione. 

La responsabile del procedimento è la sig.ra Raffaella LOMBARDI - Direzione Persone, Programmazione e 
Sviluppo – Servizio Programmazione e Reclutamento del Personale.  

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Vincenzo TEDESCO) 

http://www.polito.it/
mailto:PEPS.ReclutamentoPTAB@polito.it
mailto:servizio.intranet.swa@polito.it

		2025-09-05T08:18:20+0000
	Vincenzo Tedesco




